
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月12日
2016年08月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

101.280

113.195

131.75

78.000

103.85

77.55

73.04

7.610

34.18

12.230

101.205

113.190

131.70

77.965

103.77

77.56

73.62

7.615

34.22

12.225

06:55:03

07:01:33

06:55:02

06:55:10

06:55:00

07:55:34

06:55:02

06:55:48

06:55:02

09:20:28

102.055

113.700

132.27

78.640

104.63

78.70

73.90

7.645

34.50

12.380

03:15:29

03:15:31

03:53:33

03:26:06

03:14:49

03:02:23

09:25:37

23:50:29

03:15:31

03:14:48

101.020

112.705

131.00

77.875

103.69

77.40

73.16

7.570

34.05

12.200

09:10:23

17:12:20

17:23:57

09:59:00

17:21:05

09:45:28

17:35:51

20:42:29

17:00:01

17:56:57

101.970

113.605

132.06

78.515

104.53

78.49

73.51

7.605

34.41

12.365

05:54:24

05:48:58

05:54:07

05:54:22

05:46:12

05:49:52

05:51:49

05:54:26

05:53:37

04:50:36

101.950

113.550

132.06

78.515

104.53

78.46

73.48

7.605

34.41

12.365

0.670

0.355

0.31

0.515

0.68

0.91

0.44

-0.005

0.23

0.135

25.00

-8.00

19.00

40.00

-26.00

12.00

48.00

145.00

78.00

21.00

24,392

1,872

12,525

5,460

224

999

4,756

16,527

3,253

59

445,984

37,631

159,405

130,937

8,667

29,743

81,955

210,379

164,203

1,325



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月12日
2016年08月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.060

11.965

10.000

26.54

16.665

9.631

1.638

1.1176

1.3021

1.2694

13.050

12.025

－－－

26.54

－－－

－－－

－－－

1.1181

1.3018

1.2680

10:11:05

22:55:53

－－－

07:11:43

－－－

－－－

－－－

07:01:21

07:48:12

08:01:00

13.075

12.030

－－－

26.70

－－－

－－－

－－－

1.1190

1.3030

1.2680

00:34:29

05:47:38

－－－

03:25:35

－－－

－－－

－－－

08:00:16

11:12:48

08:01:00

13.050

12.025

－－－

26.43

－－－

－－－

－－－

1.1135

1.2940

1.2596

10:11:05

22:55:53

－－－

17:59:14

－－－

－－－

－－－

17:12:21

17:24:27

00:38:33

13.075

12.030

－－－

26.64

－－－

－－－

－－－

1.1143

1.2967

1.2633

00:34:29

05:47:38

－－－

05:46:28

－－－

－－－

－－－

04:53:42

03:43:14

04:03:06

13.145

12.030

10.000

26.64

16.665

9.631

1.638

1.1140

1.2958

1.2636

0.085

0.065

0.000

0.10

0.000

0.000

0.000

-0.0036

-0.0063

-0.0058

39.00

-24.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

-0.33

-0.17

0.37

2

3

0

452

0

0

0

669

1,378

77

120

57

0

3,000

0

0

0

41,463

1,734

210



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月12日
2016年08月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9750

1.3060

0.7705

1.0898

0.8584

0.7217

1.4508

1.6899

101.269

113.188

0.9740

1.3051

0.7719

1.0894

0.8595

0.7271

1.4498

1.6870

101.195

113.191

09:02:01

07:41:08

08:49:41

09:02:02

08:52:25

06:55:02

06:59:34

06:59:07

06:55:03

10:42:03

0.9764

1.3068

0.7725

1.0896

0.8620

0.7310

1.4522

1.6917

101.993

113.323

17:19:23

10:50:58

09:05:03

09:58:41

23:50:55

09:27:53

09:57:32

13:27:31

03:14:40

01:20:44

0.9714

1.2961

0.7690

1.0855

0.8582

0.7205

1.4439

1.6794

101.063

113.063

23:58:54

02:39:01

13:02:03

22:27:29

10:59:06

03:14:55

19:39:51

17:25:39

09:06:34

23:07:44

0.9751

1.2988

0.7708

1.0862

0.8597

0.7216

1.4460

1.6818

101.928

113.323

03:23:56

05:12:20

04:39:33

01:11:54

05:09:31

05:15:47

02:47:00

05:08:43

03:59:29

01:20:44

0.9751

1.2985

0.7703

1.0864

0.8597

0.7212

1.4460

1.6818

101.948

113.548

0.0001

-0.0075

-0.0002

-0.0034

0.0013

-0.0005

-0.0048

-0.0081

0.679

0.360

0.39

0.21

0.20

0.09

-0.16

0.30

-0.82

-0.59

250.00

-80.00

1,263

310

1,316

364

122

923

193

214

64

54

671

1,588

4,742

248

1,103

1,188

2,511

1,028

299

52



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月12日
2016年08月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

131.744

77.982

1.1178

131.992

78.061

－－－

13:15:09

12:56:04

－－－

131.992

78.325

－－－

13:15:09

01:20:50

－－－

131.418

78.020

－－－

21:10:48

17:19:56

－－－

131.418

78.325

－－－

21:10:48

01:20:50

－－－

132.074

78.498

1.1140

0.330

0.516

-0.0038

190.00

510.00

-3.30

4

70

0

77,545

31

56

136

1,330,466

■■■■■■■■■■■


