取引日 2016年08月11日

1 / 4 頁 作成日 2016年08月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	101.280	101.205 06:55:03	102.055 03:15:29	101.020 09:10:23	101.970 05:54:24	101.950	0.670	25.00	24,392	445,984
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	113.195	113.190 07:01:33	113.700 03:15:31	112.705 17:12:20	113.605 05:48:58	113 5501	0.355	-8.00	1,872	37,631
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	131.75	131.70 06:55:02	132.27 03:53:33	131.00 17:23:57	132.06 05:54:07	132.06	0.31	19.00	12,525	159,405
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	78.000	77.965 06:55:10	78.640 03:26:06	77.875 09:59:00	78.515 05:54:22	78 5151	0.515	40.00	5,460	130,937
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	103.85	103.77 06:55:00	104.63 03:14:49	103.69 17:21:05	104.53 05:46:12	104 531	0.68	-26.00	224	8,667
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	77.55	77.56 07:55:34	78.70 03:02:23	77.40 09:45:28	78.49 05:49:52	78 461	0.91	12.00	999	29,743
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	73.04	73.62 06:55:02	73.90 09:25:37	73.16 17:35:51	73.51 05:51:49	73.48	0.44	48.00	4,756	81,955
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.610	7.615 06:55:48	7.645 23:50:29	7.570 20:42:29	7.605 05:54:26	7 605	-0.005	145.00	16,527	210,379
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	34.18	34.22 06:55:02	34.50 03:15:31	34.05 17:00:01	34.41 05:53:37	34.41	0.23	78.00	3,253	164,203
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠	金取引 12.230	12.225 09:20:28	12.380 03:14:48	12.200 17:56:57	12.365 04:50:36	12 3651	0.135	21.00	59	1,325

取引日 2016年08月11日

2 / 4 頁 作成日 2016年08月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	13.060	13.050 10:11:05	13.075 00:34:29	13.050 10:11:05	13.075 00:34:29	13 145	0.085	39.00	2	120
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証	処金取引 11.965	12.025 22:55:53	12.030 05:47:38	12.025 22:55:53	12.030 05:47:38	12 0301	0.065	-24.00	3	57
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	10.000				 	10.000	0.000	0.00	0	0
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金	双引 26.54	26.54 07:11:43	26.70 03:25:35	26.43 17:59:14	26.64 05:46:28	26 641	0.10	9.00	452	3,000
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引	1.1176	1.1181 07:01:21	1.1190 08:00:16	1.1135 17:12:21	1.1143 04:53:42	1.114()	-0.0036	-0.33	669	41,463
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.3021	1.3018 07:48:12	1.3030 11:12:48	1.2940 17:24:27	1.2967 03:43:14	1.2958	-0.0063	-0.17	1,378	1,734
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取	1.2694	1.2680 08:01:00	1.2680 08:01:00	1.2596 00:38:33	1.2633 04:03:06	1 26361	-0.0058	0.37	77	210

取引日 2016年08月11日

3 / 4 頁 作成日 2016年08月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9750	0.9740 09:02:01	0.9764 17:19:23	0.9714 23:58:54	0.9751 03:23:56	0 9751	0.0001	0.39	1,263	671
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.3060	1.3051 07:41:08	1.3068 10:50:58	1.2961 02:39:01	1.2988 05:12:20	1 29851	-0.0075	0.21	310	1,588
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7705	0.7719 08:49:41	0.7725 09:05:03	0.7690 13:02:03	0.7708 04:39:33	0 77031	-0.0002	0.20	1,316	4,742
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.0898	1.0894 09:02:02	1.0896 09:58:41	1.0855 22:27:29	1.0862 01:11:54	1 08641	-0.0034	0.09	364	248
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.8584	0.8595 08:52:25	0.8620 23:50:55	0.8582 10:59:06	0.8597 05:09:31	11 85071	0.0013	-0.16	122	1,103
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7217	0.7271 06:55:02	0.7310 09:27:53	0.7205 03:14:55	0.7216 05:15:47	0 7212	-0.0005	0.30	923	1,188
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.4508	1.4498 06:59:34	1.4522 09:57:32	1.4439 19:39:51	1.4460 02:47:00	1 44601	-0.0048	-0.82	193	2,511
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.6899	1.6870 06:59:07	1.6917 13:27:31	1.6794 17:25:39	1.6818 05:08:43	1.68181	-0.0081	-0.59	214	1,028
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 101.269	101.195 06:55:03	101.993 03:14:40	101.063 09:06:34	101.928 03:59:29	101 9481	0.679	250.00	64	299
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 113.188	113.191 10:42:03	113.323 01:20:44	113.063 23:07:44	113.323 01:20:44	113 548	0.360	-80.00	54	52

取引日 2016年08月11日

4 / 4 頁 作成日 2016年08月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	ージ) 131.744	131.992 13:15:09	131.992 13:15:09	131.418 21:10:48	131.418 21:10:48		0.330	190.00	4	31
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー:	ジ) 77.982	78.061 12:56:04	78.325 01:20:50	78.020 17:19:56	78.325 01:20:50	/X /IUX	0.516	510.00	70	56
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー:	ジ)					1.1140	-0.0038	-3.30	0	136
<合 計>									77,545	1,330,466